
Evict, č.: /n-Hury
č-j- •' C-Z/-1/2 zj

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo
Číslo smlouvy objednatele: OSM/22/1001/KAZ ze dne 7.7.2022 

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/TC/CC/2022/048/CCDA (dále jen “Smlouva”)

Akce: „Bytová zóna Hruštice, finální povrchy, I. čásť‘

Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č. účtu: 
Jednající 
ve smluvních 
a technických 
věcech
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01
00276227
CZ00276227

Ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov

dále jen („objednatel")

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č. účtu:

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
60838744
CZ60838744

Zastoupen 

Ve smluvních věcech
za zhotovitele jedná:

V techn. věcech 
za zhotovitele jedná:

dále jen („zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly na vícepracích a méněpracích dle změnového listu č. 1, a tím navýšení 
ceny v čl. IV, odst. 4.1. - Cena a platební podmínky zakázky.

Změny jsou uvedeny ve Změnovém listu č. 1, který jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku.

II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly 
na těchto změnách Smlouvy:



ČI. IV Cena a platební podmínky, odst. 4.1 - vypouští se a nahrazuje novým zněním:

Cena díla se sjednává na základě nabídkové ceny ze dne 10.5.2022, resp. smlouvy o dílo, 
změnového listu č. 1:

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich statutární 
orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel a ostatní objednatel.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město 
Turnov.

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 

V Liberci dne: 1 4 '12" 2022 V Turnově dne: ^ 2022

2



Změnový lisí č. 1

Název stavby: „Bytová zóna Hruštice, finální povrchy, l.část"

Příjemce: Město Turnov,
sídlem Antonína Dvořáka 335 
511 22, Turnov

Změnový 
list č. 1 Změna rozsahu stavebních prací

Změny v rozsahu díla a v množství prováděných prací:
A. Méněpráce

1) odečet asfaltových vjezdů 82.611,84Kč
2) doměrky přes všechny SO 122.651.79Kč

Popis změny B. Vícepráce
1) záměna materiálu ve vjezdech z asfaltu a betonovou dlažbu 82.611,84Kč
2) rozšíření předmětu díla o nový chodník v délce 64bm 129.666.46Kč
3) rozšíření zpevněných ploch před vstupní branky a jeden vjezd 56.097,39Kč
4) větší skutečná plocha asfaltů dle zaměření 143.672,33Kč

Cena díla se navyšuje o částku: 206.784,39Kč bez DPH, 250.209,11Kč s DPH
Změna: Cena díla dle SoD 2.173.717,00 Kč bez DPH, 2.630.197,57Kč s DPH

Nová cena díla vč. dodatku č.l: 2.380.501,39Kč bez DPH, 2.880.406,68Kč s DPH

Změna termínu dokončení stavebních prací

Změna: Není požadována změna termínu, dílo je dokončeno

V Turnově 

Zhotovitel :


		2022-12-21T16:43:06+0000
	Not specified




